[image: image1.png]oA

Электронный адрес –duvan_sp@mail.ru

РЕШЕНИЕ

Об утверждении результатов публичных слушаний о внесении изменений в графическую часть Правил землепользования и застройки территории сельского поселения Дуванский сельсовет Дуванского района Республики Башкортостан, связанных с изменением границ территориальных зон  на земельном участке с кадастровым  номером  02:21:100406:7, с жилой зоны (Ж-1) на общественно- деловую зону(ОД-1) с разрешенным использованием магазины.

По результатам Протокола № 4 от 20 января 2020 года проведения публичных слушаний проведенных в соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса РФ», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законодательством Российской Федерации и Уставом сельского поселения Дуванский сельсовет муниципального района Дуванский район РБ, в целях регулирования вопросов землепользования и застройки, охраны и сохранения окружающей среды, Совет сельского поселения Дуванский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан, РЕШИЛ:

          1. Внести изменения в графическую часть Правил землепользования и застройки территории сельского поселения Дуванский сельсовет Дуванского района Республики Башкортостан, связанных с изменением границ территориальных зон в части земельного участка с кадастровым номером 02:21:100406:7, на котором находится строение магазина с жилой зоны (Ж-1) на общественно- деловую зону(ОД-1).

2. Изменить разрешенное использование земельного участка с личного подсобного хозяйства на магазины (код вида разрешенного использования 4.4 Приказ Министерства экономического развития РФ от 01.09.2014 № 540 с изменениями и дополнениями от 30.09.2015 г).

3. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения и официальном сайте сельского поселения.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.
5. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии.

Глава сельского поселения

Дуванский сельсовет                                                              И.А. Бурылов.
№ 61

«20» марта 2020 г.

Республика Башкортостан

Совет сельского поселения Дуванский сельсовет муниципального района

Дуванский район

452534 Дуванский район, с. Дуван,

тел. 2-31-77

Электронный адрес –duvan_sp@mail.ru

Баш7ортостан Республика3ы

Дыуан районы

муниципаль районыны8

Дыуан ауыл советы

ауыл бил2м23е советы

452534 Дыуан районы, Дыуан  ауылы,

тел. 2-31-77